AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 130/2024

SEDUC - Gerencia de Licitação <licitacao@seduc.go.gov.br>
Qua, 03/07/2024 16:10
Para: DIÁRIO DO ESTADO <editais@diariodoestadogo.com.br>

1 anexos (22 KB)
Contratação nº 106362 - Pregão Palácio das Instruções.docx;

 Boa tarde,

Segue a matéria a ser veiculada no dia 04/07/2024

Atenciosamente,

Pedro Vitor D. Queiroz

                                                                                          Gerência de Licitação - GEL
                                                                                        Secretaria de Estado da Educação
                                                                                 Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 - Setor Leste Vila Nova
                                                                                                                  Goiânia-GO.

03/07/24, 16:12 Email – SEDUC - Gerencia de Licitação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVkMjg4Zjc0LTVjMWEtNDI2ZS04ZDk5LTI5MGVlMGI1MjcxMgBGAAAAAAAuCC%2B%2Fi9J… 1/1